UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE TUTOR(A) A DISTÂNCIA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MÚSICA NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL SEAD-UAB Nº38-2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado a homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, para o

preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para a função de Tutor(a) a Distância para o curso de Licenciatura em Música EaD da

UFBA, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil.

NOME HOMOLOGAÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

Adelson de Souza Brito Filho
Indeferida

De acordo com o item 3.1, letra "e" (comprovante  de experiência mínima de
1 (um) ano no magistério) e do item 4.2.7 (carta sem assinatura) do edital
38/2022.

Alaor Lopes Menezes Filho Indeferida De acordo com o item 4.2.7 (carta sem assinatura) do edital 38/2022.

André Felipe dos Anjos Sampaio Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Cecília Battaglia Deferida

Cicero Evandro dos Santos Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Danilo Machado dos Santos Deferida

Débora Mara Lima de Oliveira Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Débora Oliveira Gonzaga dos Santos Deferida

Edgar Gomes Marques Júnior Indeferida De acordo com o item 4.2.7 (carta sem assinatura) do edital 38/2022.

Ednaldo Rodrigues dos Santos Deferida

Ely Severiano Junior Deferida

Emerson Kiekow de Britto Rodrigues Alves
Indeferida De acordo com o item 3.1, letra "e" (comprovante  de experiência mínima de

1 (um) ano no magistério)
Erinaldo Suzart Ferreira Deferida

Gabriel Melo Borges da Silva Deferida

Iara Canuto da Silva Indeferida De acordo com o item 4.2.7 (carta sem assinatura) do edital 38/2022.

Iuri Ricardo Passos de Barros Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Jackson Ladeia dos Santos Deferida

Jailton Souza da Silva Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Jaqueline Silva de Souza Deferida

Jenifer santos andrade Deferida

Jéssica Oliveira de Souza Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Josuelene da Silva Souza Dias Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Juciane Silva dos Santos
Indeferida De acordo com o item 3.1, letra "e" (comprovante  de experiência mínima de

1 (um) ano no magistério)

Karen Duarte da Silva Marques
Indeferida De acordo com o item 3.1, letra "e" (comprovante  de experiência mínima de

1 (um) ano no magistério)
Lorena Stephanie Santos Cerqueira Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Lucas Barreto Oliveira Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Marcos Adriano Pereira Fahel Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Mateus Moraes Lago
Indeferida De acordo com o item 3.1, letra "e" (comprovante  de experiência mínima de

1 (um) ano no magistério) e  letra “f”do edital 38/2022.

Mezac de Santana Gomes
Indeferida De acordo com o item 3.1, letra "e" (comprovante de experiência mínima

de 1 (um) ano no magistério)
Nara Rúbia Alves Silva Deferida

Neydson nevile da Silva Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Pedro Gabriel de Sousa Coutinho Araujo Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Ráiden Santos Coelho Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Rejane Harder
Indeferida De acordo com o item 3.1, letra "d" (diploma de graduação) do edital

38/2022.
Renato Alves da Silva Indeferida De acordo com o item 3.1, letra "g " e letra “i” do edital 38/2022.

Renato Santana dos Santos Indeferida De acordo com o item 3.1,  do edital 38/2022.

Roberta Rodrigues do Bomfim

Indeferida De acordo com o item 3.1, letra "e" (comprovante  de experiência mínima
de 1 (um) ano no magistério) e do item 4.2.7 (carta sem assinatura) do edital
38/2022.

Sheiliane Santos Lima Silva
Indeferida De acordo com o item 3.1, letra "e" (comprovante  de experiência mínima de

1 (um) ano no magistério)
Uirá Nogueira de Barros Cairo Deferida

Salvador, 19 de setembro de 2022

______________________________
Profa. Dra. Jaqueline Câmara Leite
Presidente da Comissão de Seleção